
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/10/2020 
Edição nº 175 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

1   

 

 

 

 

  

Sumário 

 

AVISO DE SUSPENÇÃO ........................................................... 2 

DELIBERAÇÕES ....................................................................... 2 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

09/10/2020 
Edição nº 175 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

2   

 

AVISO DE SUSPENÇÃO 

   

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 293/2020 

PREGÃO Nº 029/2020 

 

AVISO DE SUSPENÇÃO 

     

O Município de Formosa do Oeste – PR vem retificar o Aviso de Licitação do Pregão 035/2020 que tem 

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de carga de gás oxigênio medicinal com 

grau de pureza igual ou superior a 99,5% incluindo cilindros em comodato para a Unidade Básica de 

Saúde do Município de Formosa do Oeste PR, fica suspensa a sessão publica de recebimento das 

propostas marcada para o dia 13/10/2020 às 9h, em virtude da necessidade de alterações no Edital. 

Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com 

uma nova data para abertura do certame. 

Formosa do Oeste – PR, 9 de outubro de 2020. 

 

Luiz Antonio Domingos Aguiar 

Prefeito Municipal 

DELIBERAÇÕES 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 232/2020. 

 

OBJETO: Aquisição de refil de tinta para impressoras Epson e pilhas AAA para as Secretarias Municipais. 

 

VENCEDORES: 

 

COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 199,60 

E A MELZZI MARCHINI ME 438,00  
TOTAL R$ 637,60 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 2 20 pct Pilha AAA - Alcalina c/ 4 

unidades 

9,9800 199,6000 COPACOL - 

COOPERATIVA 

AGROINDUSTRIAL 

CONSOLATA 

1 1 40 Un Tinta refil bulk ink compatível 

com impressora Epson L355, 

cores: Cyano, Magenta, Yellow, 

Black 70 ml cada (cor a ser 

definida na aquisição) 

10,9500 438,0000 E A MELZZI 

MARCHINI ME 

 

TOTAL 637,60 

 

Formosa do Oeste, 09/10/2020. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 233/2020. 

 

OBJETO: Aquisição de barra de chocolate zero lactose para distribuição aos alunos das escolas municipais 

em comemoração ao dia da criança. 

 

VENCEDORES: 

 

F. A.  LÁRIOS & CIA LTDA 69,80  
TOTAL R$ 69,80 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 20 Un BARRA DE CHOCOLATE 

ZERO LACTOSE 

VITAO  3,4900 69,8000 F. A.  

LÁRIOS & 

CIA LTDA 

 

TOTAL 69,80 

 

Formosa do Oeste, 09/10/2020. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2020-10-09T15:11:30-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1


	



